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ARTICULO 18 PRIMER PARRAFO
INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INFORMES TRIMESTRALES DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO, EN TERMINOS DE LA LEY DE PRESUPUESTO,
CONTABILIDAD Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO

PRESUPUESTO INGRESOS PRESUPUESTO
CUENTA CONCEPTO FEBRERO AUTORIZADO INDIRECTOS AUTORIZADO - VARIACION
INDIRECTOS
1000 SERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26 987,048.53 | 2,920,753.79 | 3,159,531.00 - 3,159,531.00 238,777.21
4000 TRANSFERENCIAS 131,599.65 178,404.90 32,512.51 342,517.06 534,845.00 135,451.94 670,296.94 327,779.88

PRESUPUESTO
PRESUPUESTO INGRESOS
CUENTA CONCEPTO AUTORIZADO - VARIACION
AUTORIZADO INDIRECTOS INDIRECTOS
1000 SERVICIOS PERSONALES 1,067,654.57 990,433.05 | 2,360,452.18 | 4,418,539.80 | 4,069,636.00 - 4,069,636.00 |-  348,903.80
4000 TRANSFERENCIAS 143,582.71 160,777.81 161,854.94 466,215.46 538,470.00 538,470.00 72,254.54
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PRESUPUESTO INGRESOS PRESUPUESTO
CUENTA CONCEPTO JUuLIO AGOSTO SEPTIEMBRE TOTAL AUTORIZADO - VARIACION
AUTORIZADO INDIRECTOS
INDIRECTOS
1000 SERVICIOS PERSONALES 1,154,122.60 | 1,584,434.51 | 1,109,859.18 | 3,848,416.29 | 4,000,930.26 - 4,000,930.26 152,513.97
4000 TRANSFERENCIAS 186,322.13 164,005.04 137,572.00 487,899.17 926,774.73 - 926,774.73 438,875.56

CUENTA

CONCEPTO

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

PRESUPUESTO
AUTORIZADO

INGRESOS
INDIRECTOS

PRESUPUESTO
AUTORIZADO -
INDIRECTOS

6,112,605.74

VARIACION

612,366.95

1000

SERVICIOS PERSONALES

1,270,990.11

1,142,958.15

4,311,024.43

6,724,972.69

6,112,605.74

1,906,527.18

3,613,536.32

1,858,905.35

260,048.68

223,460.97

1,271,121.32

1,754,630.97

1,707,009.14

4000

TRANSFERENCIAS




