

ARTICULO 18 PRIMER PARRAFO INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA INFORMES TRIMESTRALES DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO, EN TERMINOS DE LA LEY DE PRESUPUESTO, CONTABILIDAD Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO

CONCEPTO	ENERO	FEBRERO	MARZO	TOTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	INGRESOS INDIRECTOS	PRESUPUESTO AUTORIZADO - INDIRECTOS	VARIACION
SERVICIOS PERSONALES	967,400.00	966,305.26	987,048.53	2,920,753.79	3,159,531.00	-	3,159,531.00	238,777.21
RANSFERENCIAS	131,599.65	178,404.90	32,512.51	342,517.06	534,845.00	135,451.94	670,296.94	327,779.88
	ERVICIOS PERSONALES	ERVICIOS PERSONALES 967,400.00	ERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26	ERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26 987,048.53	ERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26 987,048.53 2,920,753.79	CONCEPTO ENERO FEBRERO MARZO TOTAL AUTORIZADO ERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26 987,048.53 2,920,753.79 3,159,531.00	CONCEPTO ENERO FEBRERO MARZO TOTAL AUTORIZADO INDIRECTOS ERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26 987,048.53 2,920,753.79 3,159,531.00 -	CONCEPTO ENERO FEBRERO MARZO TOTAL PRESUPUESTO AUTORIZADO INDIRECTOS INGRESOS INDIRECTOS AUTORIZADO - INDIRECTOS ERVICIOS PERSONALES 967,400.00 966,305.26 987,048.53 2,920,753.79 3,159,531.00 - 3,159,531.00

CUENTA	CONCEPTO	ABRIL	MAYO	JUNIO	TOTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	INGRESOS INDIRECTOS	PRESUPUESTO AUTORIZADO - INDIRECTOS	VARIACION
1000	SERVICIOS PERSONALES	1,067,654.57	990,433.05	2,360,452.18	4,418,539.80	4,069,636.00	-	4,069,636.00	- 348,903.80
4000	TRANSFERENCIAS	143,582.71	160,777.81	161,854.94	466,215.46	538,470.00		538,470.00	72,254.54



ARTICULO 18 PRIMER PARRAFO INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA INFORMES TRIMESTRALES DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO, EN TERMINOS DE LA LEY DE PRESUPUESTO, CONTABILIDAD Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO

CUENTA	CONCEPTO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	INGRESOS INDIRECTOS	PRESUPUESTO AUTORIZADO - INDIRECTOS	VARIACION
1000	SERVICIOS PERSONALES	1,154,122.60	1,584,434.51	1,109,859.18	3,848,416.29	4,000,930.26	-	4,000,930.26	152,513.97
4000	TRANSFERENCIAS	186,322.13	164,005.04	137,572.00	487,899.17	926,774.73	-	926,774.73	438,875.56

CUENTA	CONCEPTO	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	INGRESOS INDIRECTOS	PRESUPUESTO AUTORIZADO - INDIRECTOS	VARIACION
1000	SERVICIOS PERSONALES	1,270,990.11	1,142,958.15	4,311,024.43	6,724,972.69	6,112,605.74	-	6,112,605.74	- 612,366.95
4000	TRANSFERENCIAS	260,048.68	223,460.97	1,271,121.32	1,754,630.97	1,707,009.14	1,906,527.18	3,613,536.32	1,858,905.35